
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 148  Del 12-09-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: PROGETTI DI ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE - INTEGRAZIONE.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di settembre
alle ore 12:30 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 148 del 12-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

   CONSIDERATO che il servizio di assistenza educativa domiciliare fornisce
supporto,   accompagnamento diretto e sostegno qualificato ai minori;

    VISTA la delibera G.C. n. 79/2018, con la quale sono stati attivati 4 progetti di
assistenza domiciliare dal 20 giugno 2018 al 31 dicembre 2018, per n. 4 ore settimanali
e 2 giorni alla settimana per ciascun progetto;

   VISTA la richiesta pervenuta al prot. n. 2749 del 29/03/2019 dal KOS CARE srl –
Centro Ambulatoriale S. Stefano di Ascoli Piceno – in favore del minore P.D., residente
in questo Comune, per l’attivazione di un servizio di assistenza educativa domiciliare;

    VISTA la necessità di attivare il servizio di che trattasi e di proseguire quelli attivati;

      VISTI:
il T.U. 18.08.2000, N. 267;-
la LEGGE REGIONALE 4 giugno 1996, n. 18 “Promozione e coordinamento-
delle politiche di intervento in favore delle persone in condizione di disabilità”;
lo Statuto Comunale;-

   VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile del Responsabile del servizio
Finanziario e Amministrativo;

      AD unanimità di voti favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1.DI APPROVARE la premessa alla narrativa che forma parte e integrante e sostanziale
del presente dispositivo.

2.DI ISTITUIRE il servizio di assistenza educativa domiciliare a favore del minore
P.D., residente in questo Comune.

3. DI PROSEGUIRE i servizi di assistenza educativa per i minori G.A, G.C., G.M. e
I.K. fino al 31 dicembre 2019, a partire dal 16 settembre 2019.

4. DI DARE MANDATO all’Ufficio Amministrativo a porre in essere gli atti necessari
per dare esecuzione alla presente deliberazione.

5. DI DARE ATTO che la presente deliberazione sarà comunicata in elenco ai
Capigruppo consiliari ai sensi dell'articolo125, del d.lgs. 18.08.2000 n. 267, considerata
l’urgenza di provvedere in merito.

6. DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione unanime favorevole resa in
forma palese, il presente atto immediatamente eseguibile a effetti di legge.

DELIBERA DI GIUNTA n. 148 del 12-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 2200 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 07-03-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

12-09-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 148 del 12-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


